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UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ BİR EYLÜL 

KAMPÜS YERLEŞKESİ  MERKEZ / UŞAK

Avusturya Krems Üniversitesi, Güney Florida Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Nobel 
Bilim ve Araştırma Merkezi ve Üniversitemiz işbirliğinde 20-22 Haziran 2019 tarihleri arasında 
düzenlenecek olan "III. Uluslararası Turizm, Ekonomi ve İşletme Bilimleri Kongresi 
(International Congress on Tourism, Economic and Business Sciences- ICTEBS) Sivas'ta 
gerçekleştirilecektir.

ICTEBS 2019'un amacı; Turizm, işletme ve ekonomi ile ilgili konularda çalışan 
akademisyenleri ve araştırmacıları bir araya getirerek, bilimsel paylaşım ve tartışmalara ortam 
oluşturmak, akademik çevre ile tanışma ve etkileşimde bulunma olanağı sunmaktır.

ICTEBS 2019 kongresi; siz değerli bilim insanlarının katkı, destek ve katılımları ile 
amacına ulaşabilecek olup sizleri 20-22 Haziran 2019 tarihleri arasında Sivas'ta ve "Kangal 
Balıklı Kaplıca"da ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

Bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Ünal KILIÇ

Rektör V.

Dağıtım:
Tüm Üniversiteler
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Değerli Bilim İnsanları,

Nobel Bilim ve Araştırma Merkezi ile Avusturya Krems Üniversitesi, Güney Florida Üniversitesi, 
Sivas Cunhuriyet Üniversitesi ve Kocaeli Üniversitesi işbirliğinde düzenlenecek olan 
III.Uluslararası Turizm, Ekonomi ve İşletme Bilimleri Kongresi (International Congress on
Tourism, Economic and Business Sciences- ICTEBS) 20-22 Haziran 2019 tarihlerinde Sivas’ta 
gerçekleştirilecektir. ICTEBS, Turizm, İşletme ve Ekonomi ile ilgili alanlarda araştırma yapan 
akademisyenler, araştırmacılar ve öğrencilere açıktır.

ICTEBS 2019’un amacı; turizm, işletme ve ekonomi ile ilgili konularda çalışan akademisyenleri 
ve araştırmacıları bir araya getirerek, bilimsel paylaşım ve tartışmalara ortam oluşturmak, 
akademik çevre ile tanışma ve etkileşimde bulunma olanağı sunmaktır.

Kongremizde sunulan sözlü bildiri ve poster özetleri, Uluslararası Turizm, Ekonomi ve İşletme 
Bilimleri Kongresi (www.ictebs.org) özet/tam metin kitapçığında İngilizce olarak basılacak 
olup,  yazarlar tarafından talep edilmesi durumunda, gerekli bilimsel değerlendirmelere tabi 
tutulduktan sonra yayın şartlarını sağlayan araştırmalar, “International Journal of Tourism, 
Economic and Business Sciences- IJTEBS ve International Journal of Social and Economic 
Sciences- IJSES” dergilerinde makale olarak  yayınlanabilecektir. Kongremizde Türkçe ve 
İngilizce sunum yapılabilecektir.

Kongremiz kapsamında Kangal İlçemizde "Sağlık Turizmi" özel oturumu düzenlenecektir. Özel 
oturum sonrası sedef hastalığı tedavisinde başarısı bilimsel çalışmalarca kanıtlanmış dünyada eşi, 
benzeri olmayan doktor balıkları ile ünlü Kangal Balıklı Kaplıca ziyaret edilecektir.

Kongremiz ICTEBS 2019; siz değerli bilim insanlarının katkı, destek ve katılımları ile amacına 
ulaşabilecektir. Sizleri 20-22 Haziran 2019 tarihlerinde Sivas’ta ve “Kangal Balıklı” kaplıcada 
ağırlamaktan mutluluk duyarız. 

Prof.Dr. İrfan ARIKAN- FH Krems University / AUSTRIA
Prof.Dr. Suavi AHİPAŞAOĞLU-Sivas Cumhuriyet Üniversitesi-TURKEY
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Önemli Tarihler

Özet gönderimi Son tarih: 05 Mayıs 2019

Kabul edilen bildirilerin ilanı:  24 Mayıs 2019

Kongre kayıt bedeli son ödeme günü: 10 Haziran 2019

Kongre Tarihleri: 20-22 Haziran 2019
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